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VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR. 3/2025


2025-07-17  10 val.

Kaunas


Susirinkimo pirmininkas – Vilius Tarasevičius


Susirinkimo sekretorius – Tomas Šviažas


DALYVAUJA. Lietuvos Kudo sporto federacija (toliau – Federacija) turi 11 narių, turinčių 

balsavimo teisę. Visuotinis narių susirinkimas sušauktas Federacijos valdybos sprendimu. Federacijos 

nariai apie susirinkimą buvo informuoti pasirašytinai (pridedami pranešimai, 11 vnt.). Susirinkime 

dalyvauja 9 nariai. Kvorumas yra. Susirinkimo dalyvių sąrašas pridedamas.


DARBOTVARKĖ: 


1. Dėl valdybos rinkimų


2. Dėl federacijos įstatų ir buveinės adreso keitimo


Susirinkimo pirmininkas perskaitė darbotvarkę ir pasiūlė ją patvirtinti. Darbotvarkė patvirtinta 

bendru sutarimu.


1. SVARSTYTA: Kadangi Federacijos valdybos narių kadencijos yra pasibaigusios, susirinkimo 

pirmininkas prašo susirinkim metu išrinkti naujus valdybos narius. Pagal Federacijos įstatus valdybos 

pirmininku turi būti Federacijos prezidentas Vilius Tarasevičius. Valdybos nariais pasisiūlė tapti 

Ilgaras Gružinskas ir Tomas Šviažas. Pasiūlyta valdybos narius patvirtinti balsuojant. Prieš - nėra, 

susilaiko - nėra, už – 9 balsai.


NUSPRĘSTA. Lietuvos Kudo sporto federacijos valdybos nariais išrinkti Vilių Tarsevičių 

(valdybos pirmininku), Ilgarą Gružinską ir Tomą Šviažą. 




2.  SVARSTYTA. Susirinkimo pirmininkas informavo susirinkimo dalyvius kad yra paruoštas 

naujas federacijos įstatų projektas ir jį pristatė, perdavė susipažinti visiems susirinkimo dalyviams. 

Taip pat informavo, kad būtina pakeisti federacijos buveinės registracijos adresą, todėl reikalinga nauja 

vieta Federacijos buveinei. Susirinkimos pirmininkas pasiūlė Federacijos buveinę registruoti jam 

nuosavybės teise priklausančiose patalpose, esančiose Žagrenių g. 28a, Kaunas. Pasiūlyta Federacijos 

įstatus patvirtinti balsuojant. Prieš - nėra, susilaiko - nėra, už – 9 balsai.


NUSPRĘSTA. Patvirtinti Lietuvos Kudo sporto federacijos įstatus (pridedama) ir pakeisti 

Federacijos buveinės adresą į Žagrenių g. 28a, Kaunas.


Susirinkimo sekretorius		 	 	 	 	 Tomas Šviažas 


Susirinkimo pirmininkas 	 	 	 	 	 Vilius Tarsevičius



